Honeywell Druckminderer
Messing 3/4" AuBengewinde
25bar 0,176 mm DN20 Edelstahl
Typ DO6FN (0410919)
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TECHNISCHE DATEN

Typ

Werkstoff

Material Filtereinsatz

Material Membrane

Material Gehause

Material Dichtung

Anschluss

Max. Temperatur

Filterung

Max. Hinterdruck

Arbeitsdruck

Kapazitat

Maf3

Lange

DN

Gewicht

Hohe

DO6FN
Messing
Edelstahl
EPDM
Messing
EPDM
AuBengewinde
60 °C
0,16 mm
0,5 -2 bar
25 bar
3,1m%h
3/4"

160 mm
20

1.6 kg

204 mm
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PRODUKTINFORMATIONEN

Ausfuihrung wie D 06 F, jedoch ohne Einstellskala, mit Siebtasse aus Messing, ohne Manometer.
Lieferung mit Verschraubungen.
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